

Årsredovisning för  
**Ferroinvest i Göteborg AB**  
556839-6682

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ferroinvest i Göteborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 26 oktober 2022.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Partille den 26 oktober 2022



Sune Larsson  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ferroinvest i Göteborg AB, 556839-6682, med säte i Partille, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med metalltråd. Företaget är helägt dotterföretag till moderföretaget Ferrokap AB, org nr 556603-5878, med säte i Partille.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	33 332 177	23 729 187	28 931 430	3 063 964
Resultat efter finansiella poster	415 670	874 452	-95 436	1 122 094
Soliditet, %	18	21	15	13

Nettoomsättningen har ökat med drygt 40 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att coronapandemin har minskat och detta påverkar försäljningen positivt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 690 064
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			345 733
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>2 035 797</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 035797, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 690 064
årets resultat	345 733
Totalt	2 035 797
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 035 797
Summa	2 035 797

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

JK

sl

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		33 332 177	23 729 187
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 031 281	-527 632
Övriga rörelseintäkter		-6 705	319 060
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>34 356 753</b>	<b>23 520 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 016 873	-19 929 452
Övriga externa kostnader		-1 967 398	-1 684 839
Personalkostnader	2	-655 135	-588 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 479	-71 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 708 885</b>	<b>-22 273 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>647 868</b>	<b>1 246 618</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-224 918	-331 813
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 280	-40 353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-232 198</b>	<b>-372 166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>415 670</b>	<b>874 452</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-200 000
Förändring av överavskrivningar		32 999	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>32 999</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>448 669</b>	<b>674 452</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 936	-145 841
<b>Årets resultat</b>		<b>345 733</b>	<b>528 611</b>

2022110809407

3

SL

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 520	39 599
Summa materiella anläggningstillgångar		119 520	39 599
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		119 520	39 599
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 285 017	5 253 736
Summa varulager		6 285 017	5 253 736
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 580 978	2 847 442
Fordringar hos koncernföretag		123 565	-
Övriga fordringar		45	145 992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 106 948	63 271
Summa kortfristiga fordringar		4 811 536	3 056 705
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 687 552	2 114 210
Summa kassa och bank		2 687 552	2 114 210
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		13 784 105	10 424 651
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		13 903 625	10 464 250

2022110809408

K

st

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 690 064	1 161 454
Årets resultat		345 733	528 611
Summa fritt eget kapital		2 035 797	1 690 065
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 085 797</b>	<b>1 740 065</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		530 000	530 000
Akkumulerade överavskrivningar		-	32 999
Summa obeskattade reserver		530 000	562 999
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		9 300 920	5 530 213
Skulder till koncernföretag		-	1 131 555
Skatteskulder		124 110	82 718
Övriga skulder		1 837 798	1 391 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	24 998
Summa kortfristiga skulder		11 287 828	8 161 186
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 903 625</b>	<b>10 464 250</b>

2022110809409

JK

SL

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	355 645	355 645
-Nyanskaffningar	149 400	
Vid årets slut	505 045	355 645
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-316 046	-244 917
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-69 479	-71 129
Vid årets slut	-385 525	-316 046
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>119 520</b>	<b>39 599</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ställda panter och säkerheter	3 000 000	3 000 000

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*

## Not 5 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till Ferrokap AB, 556603-5878.  
Av bolagets totala inköp avser 1 636 595 kronor inköp från moderföretaget.

## Underskrifter

Partille den 26 oktober 2022



Sune Larsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2022



Kristofer Måkansson  
Auktoriserad revisor
